Ad Sanctum Martinum, cumecclesia acoranibus sibi

pertinentibus.IbccClodomirusfilius seniorisClodovei

praefato loco concessit. Habet quoque potestatem qurc

dicitur Yienna, cum ccclesia cl silva et omnibus sibi

pcrlinentibus,in qua est coilalimilus; acpntestatem ,

quae dicitur Villa Mari33, cum omnibus sibi pertinenti-

bus, ac silvam quae dicitur Torsellis, tenentcm duas

leugas. Haec Clotarius rex predicto loco concessit. In

BelsicaverohabelpotestatemArdreniputei(j4m;)«i/s),

cum omnibus sibi pertiuentibus.Bittiaco, Montemui-

chelb, Pirario, Sancino, Nocumeuto, ac sibi servis

pertinenlibus ; el in pago Stampensi villas duas, Ca-

sellas et Castaneum Villare. Ista rex Chilpericus

dedit. Ac in Belvacensi pago habet villam qua;

di< iiur Ad Sanctum Maximimim cum ecclcsia in

Insolita invocatio. Mulii alii naevi boc praeceplum suspectum reddunt.
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lionore ipsius dieata, qu.e vicina esl Sylvaneclcnsi A ut nulla sc occasione nequc episcopos ncque quili-

parochiae; et in prospect» Aurelianis poiestaleiu

ilruciias, quae dicitur Ad Sanctum Dionysimn, cuni

ecclesia in ipsius martyris lionore dicata, cum sibi

pertinentibus, Albarias, Cavenlono, Asrnaiias, ser-

vis, terris, pratis; et in alio Ioco villam Nemesim,

ciim aqua, lerris, pratis et omnibus sibi perlinenli-

bus. Ha>c Dagobertus rox cst largilus. Et juxta

silvam loiigam babcl villam quae dicilur \illare

Biagnum, cum ecclesia sancla [dicata] in honore

sancti Maximini. Ac in pago Donensi cellam habet

in loco qui dicitur Mons Lelardi (Montliiar), cnm
aqua Conida, molendinis. silva, pralis, terris cullis

et inculiis, pascuis et vineis . mancipiis el servis.

liiec Theodoricus rex ex hxreditate Lupi piissimi

bet regia; potestalis minisler in describendis praevi-

dendisque acquisitis acquirendisque ejusdem mona-
sterii rebus pcrmisceat. Abbalera vero cidem mo-

naslerio non alium, quam quem dignum moribus

communi consensu congregatio tota poposccrit, or-

dinari volumus : ac orandi tanlummodo causa ac-

cedendi ad praefatum locum episcopo liccntiam da-

mus; aut si forle ad peragenda sacra missarum

fuerit invitatus mysleria, et si volueril praediclo coe-

nobio aliquid de episcopio suo dare, nostra regali

ct sua pontificia auctorilalc. peragal ; at si voluntas

et facultas denegaveril, de iis qua.' eollatae sunt re-

bus nihil invadere pracsunial. Porro si coiiligeril

aliquod infortuniuui cujuscunque perlurbalionis,

ducis praedicto loco conlulit. Et in pago Lemovi- " quod ab episcopo possit mimme diffiniri, vel ipse